
EST ADO DO RIO DE JANEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS 
GABINETE DO PREFEITO 

DE CRE TO N° 5JJ4 ,DE J& DE FEVEREIRO DE 2007. 

EMENTA' Estende a gratiftcafao de (Vificil 
Acesso" para a E.M. Benfsio 
Jose da 5 ilva. 

o PREFEITO MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS, 
no uso de suas atribuifoes legais, de acordo com 0 OJicio n. ° 022/2007 - 5MB, 

DECRETA: 

Art. 1. ° - Fica considerada de ((Dificil Acesso': a Escola 
Municipal Benfsio Jose da 5 ilva, Tipo "C': da 5 emtaria Municipal de Educarao. 

Art. 2. 0 - Este Demto entrard em vigor na data de sua 

fevereiro de 2007. 
Prefeitura Municipal de Duque de Caxias, em J G de 

1"\ 

. . al 

PUBLICADO EM BOLETtM OFICIAL 

N"'5/65oe/.d..1Q2J20,Q{ 

0>08 



    

 
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS 

GABINETE  DO  PREFEITO 

D E C R E T O     N.º  5114  ,DE  16    DE  FEVEREIRO DE 2007. 
 

 
 

EMENTA: Estende a gratificação de “Difícil 
Acesso” para a E.M. Benísio 
José da Silva. 

 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS, 

no uso de suas atribuições legais, de acordo com o Ofício n.º  022/2007 - SME, 
 
 

D E C R E T A  : 
 

Art. 1.º - Fica considerada de “Difícil Acesso”, a Escola 
Municipal Benísio José da Silva, Tipo “C”, da  Secretaria Municipal de Educação. 

 
Art. 2.º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua 

publicação. 
 
 
Prefeitura Municipal de Duque de Caxias, em 16  de    

fevereiro  de  2007. 
 

 
 
WASHINGTON  REIS 
     Prefeito Municipal 


